14w w w . F a r h e e k h t e g a n . i r
یکشنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۵ ۶ صفر۱۴۳۸ ۶ نوامبر ۲۰۱۶ شماره ۲۰۸۳

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از ادب و هنر

به نظرم نمی‌آید کتابی مانند »هست

و نیست« را در ایران داشته باشیم

یا حداقل من ندیده‌ام. اما کشورهای

دیگر مخصوصا کتابخانه بزرگ نیویورک

صد‌ها جلد کتاب از آثار هنرمندان

صد سال اخیر را جمع‌آوری کرده و در

اختیارش است